
                                                                                         Rogóźno, dnia 17 listopada 2015 r. 
RG.271.7.2015 
                                                        
 
            

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
              Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 ze zm.) niniejszym informuję, Ŝe w postępowaniu 
prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  
 

Ubezpieczenie mienienia i odpowiedzialności Gminy Rogóźno 
 

wybrana została oferta złoŜona przez 
 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”   
Biuro Regionalne w Toruniu, Oddział w Grudziądzu 

ul. Mickiewicza 15,  86-300 Grudziądz 
 

poniewaŜ otrzymało największą liczbę punktów. 
 
W niniejszym postępowaniu złoŜona została jedna oferta : 
 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena  łączna 
ubezpieczenia   

w PLN/ 
liczba punktów 

Zaakceptowanie 
klauzul 

dodatkowych 
(ilość klauzul)/ 
liczba punktów 

Łączna 
punktacja 

Porównanie 
złoŜonych  

ofert 

 
1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”, Biuro 
Regionalne w Toruniu, Oddział w 
Grudziądzu, ul. Mickiewicza 15, 
86-300 Grudziądz 

73 437,00 
 

85 

6  
 

15 

 
 

100 

 
 
1 

 
 
 
                                                                                                             W Ó J T 
 
                                                                                                  (-) Henryk Szpringiel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


